
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 21 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 17. 10. 2023 v kanceláři starosty městyse od 16:30 hod.

21RM/2023/1 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje program 21. zasedání RM. (Bod č. 1 zápisu.)

21RM/2023/2 Rada městyse Doudleby nad Orlicí souhlasí s ukončením  dohody o provedení práce v JSDH
***. (Bod č. 3 zápisu.)

21RM/2023/3 Rada městyse Doudleby nad Orlicí souhlasí s ukončením činnosti *** v kulturní komisi. (Bod
č. 4 zápisu.)

21RM/2023/4 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje udělení výjimky z počtu dětí o 4 děti ve třídě MŠ
na období 2023-24. (Bod č. 7 zápisu.)

21RM/2023/5 Rada městyse Doudleby nad Orlicí ukládá starostovi městyse nabídnout možnost odkupu
komunikace - chodníku - před domy čp. 419, 420, ulice Jiráskova majitelům bytů v těchto
bytových domech, tedy SVJ. (Bod č. 8 zápisu.)

21RM/2023/6 Rada městyse Doudleby nad Orlicí  schvaluje  prominutí  místního poplatku ze vstupného
z  akce  skupiny  Floriteam  u  příležitosti  oslav  15  let  od  jejího  založení,  konané  dne
16. 09. 2023 na zámecké sýpce. (Bod č. 9 zápisu.)

21RM/2023/7 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje odpuštění poplatku za pronájem sálu Lena pro
spolek MC Jablíčko na akci "Bazárek" konanou ve dnech 13. - 15. 10. 2023. (Bod č. 10
zápisu.)

21RM/2023/8 Rada městyse  Doudleby  nad Orlicí  schvaluje  Smlouvu o  zajištění  uměleckého výkonu -
Bublinová show Matěje Kodeše v rámci akce "Vítání léta" -  s Matějem Kodešem, Školní
náměstí 39/33, Lysá nad Labem, IČO 71104879, za dohodnutou celkovou cenu 25 000,-
 Kč. (Bod č. 11 zápisu.)

21RM/2023/9 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení -
Radka  Fišarová  s  kapelou,  za  cenu  36  600,-  Kč  bez  DPH,  která  se  bude  konat  dne
07. 05. 2024, s Radkou Fišarovou, U obory 729, Zeleneč, IČO 66426286. (Bod č. 12 zápisu.)

21RM/2023/10 Rada městyse Doudleby nad Orlicí souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu části veřejného
prostranství parc. č. 340/1 k.ú. o rozměrech 2260 x 800 mm (ŠxH) Doudleby nad Orlicí
na umístění Zásilkovna boxu. (Bod č. 13 zápisu.)

21RM/2023/11a Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  doporučuje  starostovi  městyse  požádat  společnost
JJTrend s.r.o.,  Náchod, o předložení  návrhu na revitalizaci  systému pro sběrný dvůr u 
zdravotního střediska a MŠ. (Bod č. 14-1 zápisu.)

21RM/2023/11b Rada městyse Doudleby nad Orlicí doporučuje starostovi městyse v co nejkratší době vyřešit
reorganizaci  kanceláří  na  úřadu  městyse;  konkrétně  přesídlení  pracoviště  matriky
do  mezipatra  a  vytvoření  kanceláře  pro  místostarostku  městyse  v  prostorách
stávající  matriky.  (Bod  č.  14-2  zápisu.)  

21RM/2023/11c Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  pověřuje  starostu  městyse  jednáním  s  firmou
BISMARK CZ s.r.o. o odkupu pozemku parc. č. st. 844 o výměře 80 m2 a části pozemku
parc.  st.  č.  517 o ploše cca 60 m2,  oboje k.ú.  Doudleby nad Orlicí,  které se nacházejí
v bývalém areálu Perla, a to za odhadní cenu. (Bod č. 14-4 zápisu.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí plnění úkolů z předcházejících zasedání RM. (Bod č. 2
zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí žádost o přidělení nájemního bytu *** a předává ji komisi
sociální a zdravotní. (Bod č. 5 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí žádost o přidělení nájemního bytu *** a předává ji komisi
sociální a zdravotní. (Bod č. 6 zápisu.)

Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  bere  na  vědomí  výsledky  ankety  o  kulturních  akcích  probíhajících
v městysi a předává je kulturní komisi. (Bod č. 14-3 zápisu.)

Lenka Divíšková
radní  městyse


